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Tempat, Tgl Lahir
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: RAHMIATI, Dra.,M.Psi

: LW.Mandahiling, 15 Juli 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D880264 / 0315076307

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6B  30

B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6C  30

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2A  26

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2B  25

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2G  25

P-986 Pra PPL 3 6G  32

P-986 Pra PPL 3 6H  32

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 03  33

 19Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025010 - Psikologi Perkembangan

: 2A

Jadwal Kuliah R.RA302 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Pengenalan RPS Dan Komitmen Perkuliahan  26 RAHMIATI

 2 Selasa

18 Mar 2025

Konsep Dasar Pertumbuhan Dan Perkembangan  26 RAHMIATI

 3 Selasa

25 Mar 2025

Life Span Perspective  26 RAHMIATI

 4 Selasa

15 Apr 2025

Perkembangan Priode Pra Natal  26 RAHMIATI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Lanjutan Perkembangan Pra Natal  25 RAHMIATI

 6 Selasa

29 Apr 2025

Perkembangan Priode Bayi Dan Toddler Serta Pola

Asuh Berdasarkan Kesetaraan Gend

 26 RAHMIATI

 7 Selasa

20 Mei 2025

Priode Masa Anak Sekolah Dasar Dan Pola Asuh

Berdasarkan Kesetaraan Gender

 26 RAHMIATI

 8 Selasa

27 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  26 RAHMIATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025010 - Psikologi Perkembangan

: 2A

Jadwal Kuliah R.RA302 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Jun  2025

Perkembangan Remaja Awal Dan Pendampingan

Berdasarkan Perspektif Gender

 26 RAHMIATI

 10 Selasa

10 Jun  

2025

Perkembangan Remaja Akhir Dan Pendampingan

Berdasarkan Perspektif Gender

 26 RAHMIATI

 11 Selasa

17 Jun  

2025

Permasalahan Remaja Awal Dan Akhir Serta Solusi

Dan Pendampingannya

 26 RAHMIATI

 12 Selasa

24 Jun  

2025

Perkembangan Dewasa Awal Dan Minat Serta

Perubahan Berdasarkan Kesetaraan GendeR

 26 RAHMIATI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025010 - Psikologi Perkembangan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NONCI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2401025009 SITI AISAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2401025026 INDHY RAHMAWATI 11  92V V V V X V V V V V V V

 5 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2401025058 RADYA SYIFA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2401025129 ADZKIA NAILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2401025132 NIA NURAINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025010 - Psikologi Perkembangan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2401025166 ZULHIDAYAT 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  26  25  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NONCI  90 87  89 88 A 88.80

 2 2401025009 SITI AISAH  88 85  88 85 A 87.10

 3 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM  90 85  85 85 A 86.50

 4 2401025026 INDHY RAHMAWATI  86 85  85 85 A 85.30

 5 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH  85 85  85 85 A 85.00

 6 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA  80 85  85 85 A 83.50

 7 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI  85 85  86 85 A 85.40

 8 2401025058 RADYA SYIFA  84 85  86 84 A 85.00

 9 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH  81 85  86 84 A 84.10

 10 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA  86 85  87 84 A 86.00

 11 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI  85 84  84 85 A 84.40

 12 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI  85 85  84 86 A 84.70

 13 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL  80 84  81 84 A 81.60

 14 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA  83 85  85 85 A 84.40

 15 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI  88 85  88 86 A 87.20

 16 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH  86 85  89 85 A 86.90

 17 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI  84 84  86 85 A 84.90

 18 2401025129 ADZKIA NAILAH  84 85  87 85 A 85.50

 19 2401025132 NIA NURAINI  87 84  86 85 A 85.80

 20 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH  87 85  82 85 A 84.40

 21 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH  86 85  86 85 A 85.70

 22 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA  85 85  86 85 A 85.40

 23 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI  85 85  87 85 A 85.80

 24 2401025166 ZULHIDAYAT  80 84  83 85 A 82.50

 25 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI  86 85  88 85 A 86.50

 26 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN  87 85  84 87 A 85.40



RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Ttd
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